

Wpłynęło dnia 27.01.2023
Nr pisma RP - 5862-2023
Podpis *[Podpis]*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie



1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Uczniowski Klub Sportowy SMS Wybicki Kielce Forma prawna: Stowarzyszenie kultury fizycznej Adres: 25-734 Kielce; ulica Jagiellońska 90 NIP: 9592014436 REGON: 381339772 Nazwa ewidencji: ewidencja uczniowskich klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej Miasta Kielce, Numer ewidencji: 138 Adres e-mail: zs2@zs2-kielce.pl Numer telefonu: 413676183 Adres strony WWW: zs2-kielce.pl Numer Rachunku Bankowego: 03160014621874793340000001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Agnieszka Żak agnieszka_zak@zs2-kielce.pl 660297619

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazd na Ćwierćfinały Mistrzostw Polski Juniorek i Juniorów Młodszych w Piłce Siatkowej 2023			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	16 lutego 2023	Data zakończenia	03 marca 2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Głównym celem jest stworzenie możliwości rywalizacji sportowej na wysokim poziomie wśród młodzieży. Zawodnicy i zawodniczki (szczególnie na etapie nauczania), aby rozwijać dotychczas opanowane umiejętności				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

z piłki siatkowej muszą grać jak najwięcej turniejów z lepszymi przeciwnikami. Rywalizacja w duchu fair play uczy ich także szacunku do przeciwnika, sędziów, trenerów a także uczy pokory zarówno podczas wygranej jak i porażki. Współzawodnictwo sportowe z rówieśnikami integruje ich nie tylko w grupie, ale pozwala na zawieranie nowych znajomości. Sport pokazuje alternatywne formy spędzania wolnego czasu co wpływa także na zapobieganie patologiom społecznym i uzależnieniom. Ponadto podczas turnieju ogólnopolskiego będziemy promować województwo świętokrzyskie na skalę całego kraju.

Bezpośrednim rezultatem działań będzie udział naszych zawodniczek i zawodników w rozgrywkach młodzieżowych o randze ogólnopolskiej w dwóch kategoriach wiekowych:

- Ćwierćfinały Mistrzostw Polski Juniorek w Piłce Siatkowej w terminie 16-20 lutego 2023, miejsce do którego pojedzie nasza drużyna na ĆMP Juniorek zostanie wylosowane przez PZPS na tydzień przed rozgrywkami.

Trenerem drużyny będzie Sławomir Skrzypiec.

- Ćwierćfinały Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w Piłce Siatkowej w terminie 23- 26 lutego 2023, miejsce do którego pojedzie nasza drużyna na ĆMP Juniorek zostanie wylosowane przez PZPS na tydzień przed rozgrywkami. Trenerem drużyny będzie Jacek Sitarek.

Udział w powyższych rozgrywkach umożliwi młodzieży zaprezentowanie swoich umiejętności w piłce siatkowej w na poziomie ogólnopolskim. Uczestnicy turniej będą mieli zapewnione zakwaterowanie i wyżywienie oraz wodę mineralną. Organizator przewidział również obsługę medyczną. Zaplanowana jest również profesjonalna obsługa sędziowska ze Związku Piłki Siatkowej.

Projekt ten wpisuje się w dokumenty strategiczne województwa. Dzięki udziałowi naszych drużyn w ĆMP zostaną stworzone odpowiednie warunki do sportowej rywalizacji dla naszej młodzieży i szanse na awans do rozgrywek finałowych Mistrzostw Polski w obu kategoriach. Przyczyni się to do podniesienia poziomu sportowego drużyn z terenu woj. świętokrzyskiego i do rozwoju dyscypliny w naszym województwie. Tylko rywalizacja na najwyższym poziomie pozwala młodzieży z naszego województwa niwelować różnice sportowe między naszym województwem, a czołowymi drużynami młodzieżowymi.

W celu zapewnienia promocji turnieju organizatorzy zaproszą do współpracy media, co umożliwi wykreowanie pozytywnego wizerunku klubu, szkoły oraz Województwa Świętokrzyskiego. Podczas turnieju będzie prowadzona transmisja na żywo rozgrywanych spotkań z wykorzystaniem mediów społecznościowych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rezultaty Twarde: udział w Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski Juniorek i Juniorów Młodszych	2 turniej: - ĆMP Juniorek w terminie 16 – 20 lutego 2023 w wylosowanym mieście na terenie Polski: 1 drużyna UKS SMS Wybicki Kielce, 16 zawodników w kat. wiekowej Juniorka + 1 trener; 4 dni turniejowe; - ĆMP Juniorów Młodszych w terminie 23-26 lutego 2023 w wylosowanym mieście na terenie Polski: 1 drużyna UKS SMS Wybicki Kielce, 14	Listy obecności, tabele wyników, zdjęcia z turniejów, komunikat końcowy.

	zawodników w kat. wiekowej Junior + Młodszy + 1 trener, 4 dni turniejowe.	
--	---	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce jest klubem działającym przy X Liceum Ogólnokształcącym Mistrzostwa Sportowego im. J. Wybickiego (w Zespole Szkół nr 2 w Kielcach). Powstał w 2018 roku i jego celem jest realizacja zadań wynikających z Rozporządzenia MEN z 2017 r. w sprawie oddziałów i szkół sportowych oraz oddziałów i szkół mistrzostwa sportowego uczniowie klas MS, m.in. udziału uczniów we współzawodnictwie organizowanym przez odpowiednie związki sportowe. W roku szkolnym 2022/2023 w UKS jest ok. 170 uczniów, którzy trenują piłkę ręczną i siatkową dziewcząt i chłopców, praktycznie we wszystkich kategoriach wiekowych (od dzieci do juniora/juniorki). Biorą też udział w rozgrywkach prowadzonych przez wojewódzkie związki sportowe. Klub od początku swojej działalności prowadzi szkolenie z zakresu ww. dyscyplin wśród młodzieży. Organizuje zawody sportowe, uczestniczy w rozgrywkach ligowych i turniejach towarzyskich o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej. Współpracuje z pedagogiem oraz psychologiem sportu, a od 2019 roku prowadzi dla swoich zawodników zajęcia profilaktyczne w ramach programu „Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków” oraz „Tratwa”. Zawodnicy uczestniczą w ogólnopolskich projektach Ośrodków Szkolenia w Piłce Ręcznej (OSPR) oraz Siatkarskie Ośrodki Szkolne Ministerstwa Dziedzictwa Narodowego, Kultury i Sportu oraz Związku Sportowego. "Wybicki Kielce" zrealizował wiele projektów z zakresu sportu młodzieżowego i dziecięcego oraz profilaktyki zdrowia dzieci i młodzieży.

Doświadczenie:

Klub zdobył cenne doświadczenia w zakresie: - organizowania aktywnego spędzania wolnego czasu i zajęć sportowych; - organizowania różnorodnych form współzawodnictwa sportowego; - uczestnictwa w imprezach sportowych; - upowszechniania uprawiania dyscyplin sportowych; - organizowania i prowadzenia obozów sportowo - rekreacyjnych; - przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; - promowania w szczególności piłki ręcznej i piłki siatkowej wśród dzieci i młodzieży. Organizuje zawody sportowe, uczestniczy w rozgrywkach ligowych i turniejach towarzyskich o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej. Klub realizował wiele programów i projektów finansowanych ze środków Miasta Kielce oraz Urzędu Marszałkowskiego w ramach tzw. zadań publicznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty transportu dla obu wyjazdów (dla uśrednionej odległości 300 km w jedną stronę)	4 000,00		
2.	Koszty zakwaterowania i wyżywienia uczestników i uczestniczek trenerów	6 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500,00	10 000,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;

- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes UKS SMS

Wybicki Kielce

Wiceprezes UKS SMS

Wybicki Kielce

Agnieszka Piotrowska

Agnieszka Żak

Data 26 stycznia 2023

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**Uczniowski Klub Sportowy
Szkoły Mistrzostwa Sportowego
Wybicki Kielce**
25-734 Kielce, ul. Jagiellońska 90
tel. 41 3676183 fax. 41 3676932